Abre um crédito Especial, para pagamento de vencimentos 

em atrazo do funcionário Fenelon W. Moreira.

Art.  1º -  Fica  aberto  um  Crédito  Especial  para  pagamento  de 

vencimentos em atrazo do funcionário Fenelon Weinhardt Moreira, na importância 

total de Cr$ 201.340,00 (Duzentos e um mil trezentos e quarenta cruzeiros).

Art. 2º - O crédito referido no artigo anterior deverá ser liquidado em 

três (3) exercícios, consignando-se a importância de Cr$ 76.500,00 (setenta e seis 

mil e quinhentos cruzeiros) para o exercício de 1962.

Art. 3º - O Crédito Especial referente ao exercício em curso servirá para 

regularização  da  despesa  orçamentária  especificada  na  dotação  nº  3,  verba 

1.4/8.11.0.

Art. 4º - Para atender ao Crédito supra mencionado, o Poder Executivo